
 

 

  Słupsk, dnia 14.10.2022 r. 

 

 

Zamawiający: 

Akademia Pomorska w Słupsku 

76-200 Słupsk, ul. Arciszewskiego 22a 

 

 

Nr sprawy: 22/TP/2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1  

(tryb podstawy bez negocjacji) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 

ze zm.) - „Szkolenia kadr Uczelni z zakresu zwiększania ich świadomości o potrzebach osób niepełnosprawnych” 

  

 

 Akademia Pomorska w Słupsku, zwana w dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 poz. 1710              

z późn. zm.) przedstawia informację z otwarcia ofert w postępowaniu pn. „Szkolenia kadr Uczelni             

z zakresu zwiększania ich świadomości o potrzebach osób niepełnosprawnych”. Otwarcie ofert 

nastąpiło w dniu 14.10.2022 r. o godzinie 10:30 i zostały otwarte następujące oferty: 

Część I – „Szkolenie podnoszące poziom wiedzy z obszarów ogólnych w zakresie wsparcia 

osób z niepełnosprawnościami dla pracowników uczelni” 

Lp. Wykonawca Cena oferty brutto 

1 

Piotr Stapiński Polish Training & Coaching Institute 

ul. Antoniego Knota 19 

54-609 Wrocław   

3 600,00 zł 

2 

STREFA ROZWOJU DANUTA RYNKIEWICZ 

ul. Emilii Plater 1A 53 

05-500 Piaseczno 

4 600,00 zł 

3 

ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp. j 

ul. Czyżówka 14, lok 0.9  

30-526 Kraków 

6 540,00 zł 



 

 

4 

REACTIVE Monika Zygmuntowicz 

ul. Kamieniec 3 

 43-450 Ustroń 

3 800,00 zł 

5 

TechElf SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Mazowiecka 11/49 

00-052 Warszawa 

5 392,00 zł 

6 

Stowarzyszenie na Rzecz Równego Dostępu do Kształcenia 

„Twoje Nowe Możliwości” 

ul. Grabiszyńska 163, lok. 210-215 

53-439 Wrocław  

7 000,00 zł 

7 

INVENTUM SP. Z O.O. 

ul. Henryka Siemiradzkiego 11 A/2 

33-300 Nowy Sącz 

4 160,00 zł 

8 

TYFLOKOM Kamil Kowalczyk  

ul. Wiejska 62/21  

26-600 Radom 

2 400,00 zł 

 

Część II – „Szkolenie podnoszące poziom wiedzy z obszarów specjalistycznych w zakresie wsparcia 

studentów z niepełnosprawnościami dla pracowników uczelni” 

Lp. Wykonawca Cena oferty brutto 

1 

Piotr Stapiński Polish Training & Coaching Institute 

ul. Antoniego Knota 19 

54-609 Wrocław   

3 950,00 zł 

2 

STREFA ROZWOJU DANUTA RYNKIEWICZ 

ul. Emilii Plater 1A 53 

05-500 Piaseczno 

4 600,00 zł 



 

 

3 

ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp. j. 

ul. Czyżówka 14, lok 0.9  

30-526 Kraków 

6 540,00 zł 

4 

REACTIVE Monika Zygmuntowicz 

ul. Kamieniec 3 

 43-450 Ustroń  

3 800,00 zł 

5 

TechElf SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Mazowiecka 11/49 

00-052 Warszawa 

5 152,00 zł 

6 

Stowarzyszenie na Rzecz Równego Dostępu do Kształcenia 

„Twoje Nowe Możliwości” 

ul. Grabiszyńska 163, lok. 210-215 

53-439 Wrocław 

7 000,00 zł 

7 

INVENTUM SP. Z O.O. 

ul. Henryka Siemiradzkiego 11 A/2 

33-300 Nowy Sącz 

4 160,00 zł 

8 

TYFLOKOM Kamil Kowalczyk  

ul. Wiejska 62/21  

26-600 Radom 

2 400,00 zł 

 

Zamawiający wskazuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do dnia otwarcia ofert wpłynęła oferta 

złożona przez Wykonawcę KATARZYNA KUTEK-SŁADEK Centrum Logopedyczno-Pedagogiczne 

Za-gadka, ul. Borsucza 7/47, 30-408 Kraków. Oferta jednakże nie dotyczy przedmiotu postępowania.  

  

 


		2022-10-14T12:39:03+0200
	Emilia Simonowicz




